檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：朱安聆

傳真：03-8235531

電話：03-8227171-304

電子信箱：picnic@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國105年10月31日

發文字號：府人訓字第1050202229號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、原函。2、課程相關資訊。3、交通位置圖。(1050202229_Attach000.pdf、10

50202229_Attach001.docx、1050202229_Attach002.docx)

主旨：國家文官學院(以下簡稱文官學院)訂於105年11月11日(星

期五)至16日(星期三)辦理「團隊合作」主題回流訓練活

動，請踴躍參加。

說明：

一、依據文官學院105年10月26日國院研字第1050400341號函

辦理。

二、旨揭回流訓練以「團隊合作」為核心關鍵能力，期強化團

隊合作力，以創造組織與個人之雙贏。

三、有關各訓練別回流資訊如下：

（一）高階文官培訓飛躍方案：

１、課程名稱：「105年訓練結訓及國外研習成果分享會

暨校友洄游饗宴」，於105年11月11、12日(星期五、

六)在文官學院辦理。

２、資格條件：「高階文官培訓飛躍方案」歷年結訓學員

，正取50人、備取30人。

（二）薦任公務人員晉升簡任官等訓練： 6

1050004326

■■■■■■■■■■■■■105/11/01

■■■■■■■

75

第2頁，共3頁

裝

訂

線

１、課程名稱：「探索訓練團隊營」，於105年11月16日

（星期三）在文官學院辦理。

２、資格條件：102年至104年薦升簡訓練結訓學員，正取

60人、備取20人。

（三）委任公務人員晉升薦任官等訓練：

１、課程名稱：「福爾摩斯團隊營」，於105年11月15日(

星期二)在文官學院辦理。

２、資格條件：102年至104年委升薦訓練結訓學員，正取

60人、備取20人。

（四）考試錄取人員基礎訓練：

１、課程名稱：「團隊合作與自我開發」，於105年11月1

5日(星期二）在文官學院辦理。

２、資格條件：102年至104年考試錄取人員基礎訓練結訓

學員，正取200人、備取20人。

（五）請於105年11月4日(星期五)前，逕自文官學院全球資

訊網站(http://www.nacs.gov.tw)左側「開班報名」

項下點選各訓練別專區報名。正、備取人員名單將於

105年11月8日(星期二)17：00前，於上開網站公告，

不另發函，請準時參加並由服務機關核給公假。

四、聯絡窗口:

（一）高階文官培訓飛躍方案：文官學院評鑑發展中心呂專

員季蓉，電話：(02)2653-1547。

（二）薦任公務人員晉升簡任官等訓練：文官學院評鑑發展

中心潘助理員廷瑛，電話：(02)2653-1550。

（三）委任公務人員晉升薦任官等訓練：文官學院評鑑發展

6

75

第3頁，共3頁

裝

訂

線

中心侯辦事員淑柔，電話：(02)2653-1545。

（四）考試錄取人員基礎訓練：文官學院訓練發展組劉專員

雅蓉，電話：(02)2653-1532。

五、檢附文官學院原函、回流訓練課程相關資訊及文官學院交

通位置圖各1份。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、花蓮縣立

體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學、本府各處、參議室、專員室

副本： 2016-10-31
16:59:00